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Sanimalis er basert på nyeste og mest moderne teknologi – dette har vært 

arbeidskrevende for oss, men du vil raskt se hvilke fordeler dette gir deg som bruker. 

ProfVet setter kvalitet i høysetet. Vi velger ikke lettvinte løsninger for oss selv dersom 

det resulterer i at kundene blir tilbudt halvgode løsninger. 

Du står fritt til om du ønsker å ha dataene lagret lokalt eller på sentral server. 

Sanimalis støtter flere klinikker/avdelinger i samme system, og er fleksibelt med 

tanke på om det skal være en eller flere regnskapsenheter i systemet. 

Du kan gi brukerne ulik tilgang til systemet. Ferdigdefinerte brukerroller kan brukes, 

eller du kan definere dine egne brukerroller. 

Innlogging sikrer at alt som blir utført av en bruker i systemet blir loggført – hvem har 

endret/slettet hvilke opplysninger og når. Dette er et krav i journalforskriften. 

Samtlige skjermbilder i Sanimalis kan tilpasses slik du ønsker at de skal være. 

Størrelsen kan skaleres, hvilke felt som skal vises kan velges, samt sortering og 

filtrering på lister. 

Bruk av fargekoder diverse steder i systemet gir bedre oversikt (timeboka, 

journalliste, m.v.). 

Timeboka kan skjemalegges basert på maler (hvem arbeider når). Oppslag mot 

nettkataloger gir rask registrering av nye kundeopplysninger. Dra og slipp 

funksjonalitet gjør det enkelt å flytte timer eller justere lengden på en time, samt 

mulighet for å sette en time ”på vent” til du finner et passende tidspunkt. Du kan bytte 

visningen på timeboka mellom ulike avdelinger, samt velge hvor mange dager som 

skal vises samtidig i timeboka.  

Journalforslag gir deg muligheten til å standardisere 

hvordan undersøkelser og behandlinger skal være på din 

klinikk. Du og dine kolleger vil også spare mye tid ved 

journalføring når journalforslag benyttes.  

ProfVet Clinic har sykehistorie/lesejournal med mulighet til å 

filtrere hva man ønsker å se (f.eks. kun se diagnoser eller 

medisinbruk), samt mulighet til å registrere nye 

opplysninger direkte i sykehistorien. 

Forsikringsoppgjør er godt ivaretatt i Sanimalis. Du kan 

sende forsikringskrav elektronisk til If og Agria (sistnevnte 

under utprøving). Sanimalis har også opplegg for å kunne 

opprette et generelt forsikringskrav (uavhengig av forsikringsselskap), for så å kunne 
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splitte regningen i to deler (en til dyreeier, og en til forsikringsselskap) når du får vite 

hvor stor andel forsikringen dekker. 

Prodenta er en integrert del av Sanimalis. Tannskjema ligger inne for hund og katt, 

og systemet kan kommunisere med digital tannrøntgen. 

Du kan hent bilder direkte fra ditt digitalkamera inn i journalen uten å måtte gå via å 

lagre bildene på PC-en først. 

Sanimalis har fullverdig elektronisk overføring av rekvisisjoner/prøvesvar. Det vil si at 

det du sender fra deg, går direkte inn i datasystemet til laboratoriet, og 

prøveresultatet blir lest inn i tabeller i Sanimalis (og ikke bare som et pdf-vedlegg). 

Dette medfører rasjonaliseringsgevinster både for laboratorium og klinikk, og gir deg 

mulighet til å vise utviklingen i en parameter grafisk framstilt. For Sentrallaboratoriet 

vil du også kunne se prisen på å få utføre prøvene før du sender rekvisisjonen. 

I Sanimalis kan du overføre chipmerker til Dyreidentitet uten at du trenger å logge 

deg inn på web siden til Dyreidentitet. 

Du kan kommunisere med dine kunder på SMS og e-post, og logg over all kontakt 

finner du både i kundearkivet og i sykehistorien. 

Økonomien i Sanimalis er helt atskilt fra journalen. Dette sikrer korrekt håndtering av 

regningene uavhengig av journalens status. 

Samtlige kvitteringer/fakturaer som skrives ut eller sendes som e-post blir arkivert i 

databasen som pdf filer, slik at du alltid vil kunne hente ut en eksakt kopi av hvordan 

en kvittering/faktura så ut. 

Data fra Sanimalis kan eksporteres til mange ulike 

økonomisystemer, samt til enkelte firmaer som driver med 

kredittoppfølging. 

ProfVet Lab gir integrasjon mot en rekke lab analyse 

apparater. Se vår web side for komplett liste. 

ProfVet samarbeider med Sveriges største journalsystem 

leverandør Trofast, og Danske Novasoft. Flere brukere av 

systemet medfører at mer ressurser er tilgjengelige for å 

utvikle et enda bedre system, og gjør det enklere for oss å 

oppnå vår målsetning om at Sanimalis skal bli det beste 

veterinærsystemet i Europa. 


